Gulvvaskere

SC2000

Micro ride-on gulvvasker til samme pris som en walk-behind model

SC2000 gulvvaskeren gger arbejdskomforten markant, sammenlignet med

en walk-behind maskine. Perfekt til rengering i kontorer, supermarkeder,
sportshaller, indkgbscentre, restauranter, hoteller, hospitaler og skoler.
SC2000 har en arbejdshastighed pa 6 km/time - sammenlignet med ca. 4
km/time for en walk-behind gulvvasker, hvilket er med til at age
produktiviteten og reducere renggringsomkostningerne.

Den kompakte gulvvasker er let at mangvrere selv i snaevre omrader.
Lydsvag-indstillingen med et ultralavt stgjniveau, giver mulighed for
renggring i dagtimerne, selv i stgjfalsomme omrader.

To-nagle systemet sikrer desuden minimal spildtid: Risikoen for
operatorfejl reduceres med en bla operategrnggle til basisindstillingerne og
en gul superbruger-nagle med fuld adgang til alle indstillinger. 70-liters
tank kapacitet giver op til 120 minutters driftstid, hvilket reducerer
nedetiden i forbindelse med temning og optankning. Produktiv: 53 cm
vaskebredde og hgj hastighed (6 km/t).

»  Produktiv: Hgj hastighed, 70-liters tanke og 3,5 timers driftstid

»  Effektiv: 53 cm vaskebredde og god sugeevne pa alle gulvtyper

« Ensartet rengering: Maengden af vand og renggringsmiddel reguleres
automatisk i forhold til gulvvaskerens hastighed

Billedet kan variere fra den valgte model

» Lavt energiforbrug: 53 cm bgrstedeek med hastighedsregulering, der automatisk tilpasses gulvets beskaffenhed
+ Automatisk lgft af berstedeek og sugefod, barste/rondelholder klikkes let af og pa ved tryk pa One-Touch™ knappen

* Letvaegtssugefod med patenteret elastikstrop
» USB port (tilbehgr)
*  Automatisk vandpafyldning (tilbeher)

® Standardudstyr
Standardtilbehar

Ecoflex system
Ecoflex kemi-dosering

Ecoflex Kit

Disc-berster @530 mm

Bearste Prolene 21" @530 mm

Sugegummi

Sugegummi kit polyurethan 29" 740 mm
Batterier

Batteri 12V 105A GEL monoblok
Indbygget oplader
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9100000694 1

9100002389 1 °
L08837025 1 o
9100000490 1 . °
80564400 2 °

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Gulvvaskere

SC2000

Micro ride-on gulvvasker til samme pris som en walk-behind model

Standardtilbehgr

Indbygget oplader kit

Diverse

Brugernggle gra
0 Pafyldningsslange

Smartkey - Bruger

Smartkey - Supervisor

Superbruger nagle gul

Model

Ref. nr.

PRODUKT EGENSKABER

Vipbar snavsevandstank

Automatisk lgft af sugefod ved bak
Bakalarm

Sugegummi kan benyttes pa 4 sider
Aut. af-/pamontering af barste
One-Touch™ kontrolpanel

Grovfilter

Ecoflex forberedt

Letophaengt sugefod

Lithium batteri

Quick Change system pa sugegummi
Klembar aftapningsslange med flow kontrol
2 nggle system

Pafyldningsslange

Sugefod

SmartFlow system

TrackClean forberedt

©Nilfisk’

Min. SC2000 53 B
Ref.nr. sdvendig ~ SC2000 COMPLETE
9100000940 1 .
9100000843 1
9100000952 1 . .
56116518 1 . .
56116519 1 . .
9100000848 1
SC2000 53 B
$C2000 COMPLETE
9087410020 9087411020
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Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Gulvvaskere

SC2000

|
Micro ride-on gulvvasker til samme pris som en walk-behind model

Model
Ref. nr.

PRODUKT EGENSKABER

Nilfisk SilenTech™

Tekniske specifikationer

Max. keretid (timer)

Max. hastighed (km/t)

Batterier (stk.)

Spaending (V)

Bgarstemotor, effekt (W)
Sugemotor, effekt (W)

Vakuum (kPa)

Lydtrykniveau (dB(A))
Kapacitet, teoretisk/praktisk (m?/t)
Venderadius (cm)

Max. stigning ved transport (%)
Vandmeaengde (I/min.)
Rent-/snavsevandstank (1)
Sugefodsbredde (mm)
Bgrste/rondel, diameter (mm)
Bgrstemotor, tryk (kg)
Bgrstemotor, hastighed (RPM)
Bearster, antal / type
Dimensioner, L x B x H (mm)
Batteriholder stgrrelse, L x B x H (mm)
Bruttovaegt kereklar (kg)
Forsendelsesvaegt (kg)

Batteries
® Standardudstyr, O Ekstra tilbehar, O Udstyr til installation
Tilbehgr

Rondeller 20" / @508 mm

Eco Pad bla 20" @508 mm (5 stk.)
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SC2000

9087410020

SC2000

2.5 HOURS
6

24
450
310
9.8
68/62 +3
3180/2230
180
15-18
0.75/1.5/3.0
70/70
720
530/508
15/30
155
1 Disc

1270x550x1020
350x360x280

342
152

Min.

Ref. nr. ngdvendig

10001956 1

SC2000

SC2000 53 B
COMPLETE

9087411020

SC2000 53 B
COMPLETE

2.5 HOURS
6

24
450
310
9.8

68/62 +3
3180/2230
180
15-18
0.75/1.5/3.0
70/70
720
530/508
15/30
155
1 Disc

1270x550x1020

350x360x280
342
228

S§C2000 53 B
COMPLETE

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Gulvvaskere SC2000
Micro ride-on gulvvasker til samme pris som en walk-behind model
. Min. SC2000 53 B
Tilbehar Ref. nr. nedvendig SC2000 COMPLETE
° Eco Pad brun 20" @508 mm (5 stk.) 10001957 1 o o
° Eco Pad gren 20" @508 mm (5 stk.) 10001958 1 o o
Eco Pad hvid 20" @508 mm (5 stk.) 10001960 1 o o
° Eco Pad red 20" @508 mm (5 stk.) 10001959 1 o o
° Eco Pad sort 20" @508 mm (5 stk.) 10001955 1 o o
Specialrondeller
. Eco Brilliance Pad bla 20" @500 (2 stk) 10002349 1 o o
. Eco Brilliance Pad gren 20" @500 (2stk) 10002351 1 o o
. Eco Brilliance Pad gul 20" @500 (2 stk) 10002350 1 o o
. Eco Brilliance Pad rgd 20" @500 (2 stk) 10002348 1 o o
Opladere
Oplader HF 24V 10A SB120R 80512410 1 o o
Oplader HF 24V 13A SB120R 80532413 1 o o

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Gulvvaskere SC2000
Micro ride-on gulvvasker til samme pris som en walk-behind model
Tilbehor Ref.or. m’}{"g‘ﬁdig sco00 2000538
Oplader HF 24V 30A OPTIMA SB120R 80542433 1 o o
Batterier
% 3 Batteri 12V 76A GEL monoblok 80564310 2 o o
Batteri 12V 105A GEL monoblok 80564400 2 o .
% Batteri 12V 110A WET rgrcelle monoblok 80564600 2 o o
m Batteri 12V 110A WET semi-traktion 00200049 2 o
Rondelholdere
o Rondelholder 20" @508 mm Velcro 9099671000 1 o o
@ Rondelholder 21" @530 mm L08837018 1 o o
Diverse
9 Anti-skumfilter 909 5065 000 1 o o
v Automatisk vandpafyldning kit 9100000707 1 0 0
Brugernggle gra 9100000843 1
Eksternt vadsugekit 9100002205 1 o o
‘ Frontkurv kit 9100000697 1 o o
High Power sugemotor kit 24V 450W 9100000957 1 0 0
Moppeholder kit 9100000688 1 o o

*N
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Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Gulvvaskere

SC2000

Micro ride-on gulvvasker til samme pris som en walk-behind model

o4

Tilbehar

Pafyldningsslange

Smartkey - Bruger

Smartkey - Supervisor

Superbruger nagle gul

USB PORT KIT SC2000

Disc-berster 3530 mm
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Sugegummi

Bearste Aglite Grit 500 21" @530 mm

Berste Clean Grit 21" @530 mm

Bgrste Dyna Grit 80 21" @530 mm

Borste Magna Grit 46 21" @530 mm

Borste Midlite Grit 180 21" @530 mm

Bearste naturhar 21" @530 mm

Barste Prolene 21" @530 mm

Bearste Prolite 21" @530 mm

©Nilfisk’

Ref. nr.

9100000952

56116518

56116519

9100000848

9100002238

L08837067

08837029

L08837066

L08837065

L08837028

L08837027

L08837025

L08837026

Min.
ngdvendig

1

SC2000

SC2000 53 B
COMPLETE

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Gulvvaskere SC2000

|
Micro ride-on gulvvasker til samme pris som en walk-behind model

Tilbehor Ref.or. m'j\cg‘r;dig sco00 2000538

Sugegummi kit Gum 29" 740 mm 9100000810 1 o o

Sugegummi kit polyurethan 29" 740 mm 9100000490 1 (] (]
—— | Sugegummi kit red Gum 29" 740 mm 9100000060 1 o o
Lygter

ﬁ, : Advarselsblink kit 9100000663 1 0 0

Ecoflex system
V‘ " f-: Ecoflex kemi-dosering 9100000694 1

Ecoflex Kit 9100002389 1 o o
Indbygget oplader

Indbygget oplader kit 9100000940 1 0 .
Steenkskerter

Steenkskert kit 20" 510 mm 9100001441 1 o o

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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